
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 



Union Raika Obertilliach
Vereinsmeisterschaft 

Alpin
Offizielle Ergebnisliste 

07.03.2020

RG Stnr ZUNAME + Vorname JG GS Mannschaft/Team Laufzeit Diff. Diff.%

Untere Start (Mauer)

1 1 STRELE Hannes-Noah 2015 M 1:49,95 0,00 0,00%

1 5 GANNER Laura 2013 W 41,10 0,00 0,00%
2 3 BUCHER Raphaela 2013 W 41,58 0,48 1,17%
4 4 STRELE Anna-Luisa 2013 W 54,74

1 7 AUER Stefan-Andreas 2013 M 36,96 0,00 0,00%
2 10 GEILER Simon 2014 M 38,64 1,68 4,55%
3 9 LANZINGER Marcel 2014 M 40,57 3,61 9,77%
4 8 GANNER Elias 2014 M 51,69 14,73 39,85%

Oberer Start (Winkler Egg)

1 14 OBRIST Isabell 2010 W Tillga Gitschn 1:18,74 0,00 0,00%
2 11 GEILER Alina 2012 W 1:29,30 10,56 13,41%
3 13 AUER Lara 2012 W Tillga Gitschn 1:42,00
4 12 GANNER Selina 2012 W 1:44,63

1 17 AUER Samira 2009 W Tillga Gitschn 1:18,01 0,00 0,00%
2 18 SCHNEIDER Maria 2009 W 1:24,27

1 20 OBERERLACHER Jonas 2011 M 1:28,58 0,00 0,00%
2 19 GOLLER Thomas 2010 M 1:30,58 2,00 2,26%

1 27 OBRIST Leonie 2006 W Tillga Gitschn 1:07,97 0,00 0,00%

1 31 FIGL Julia 2004 W VTG 1:14,05 0,00 0,00%
2 28 GANNER Elena 2004 W VTG 1:29,12 15,07 20,35%
3 29 SCHERER Simone 2004 W Dancing Queens 1:29,96 15,91 21,49%
4 30 EBNER Magdalena 2004 W VTG 1:36,20 22,15 29,91%

Torfehler (Tor 22)

Kinder U8/U9/U10 männlich

Schüler U13/U14 weiblich

Schüler U15/U16 weiblich

Bambini B1 männlich

Bambini B2 weiblich

Bambini B2 männlich

Kinder U8/U9/U10 weiblich

Kinder U11/U12 weiblich

Torfehler (Tor 23)

Torfehler (Tor 22)
Torfehler (Tor 21)
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Union Raika Obertilliach
Vereinsmeisterschaft 

Alpin
Offizielle Ergebnisliste 

07.03.2020

RG Stnr ZUNAME + Vorname JG GS Mannschaft/Team Laufzeit Diff. Diff.%

1 32 EBNER Marcel 2006 M BTV 2 1:07,84 0,00 0,00%

1 33 OBERERLACHER Leo 2004 M Mörtere 1:14,37 0,00 0,00%
2 34 OBERERLACHER Max 2004 M Mörtere 1:15,10 0,73 0,98%

1 41 AUER Melanie 1995 W Dancing Queens 1:15,04 0,00 0,00%
2 42 GEILER Christine 1982 W 1:18,02 2,98 3,97%
3 35 GOLLER Daniela 1992 W Musikkapelle 1:18,56 3,52 4,69%
4 37 BUCHER Magdalena 1994 W Dancing Queens 1:18,69 3,65 4,86%
5 39 MITTERDORFER Eva-Maria 1999 W Musikkapelle 1:22,30 7,26 9,67%
6 40 EBNER Marlen 1996 W Dancing Queens 2:37,94 1:22,90 110,47%

1 und Vereinsmeisterin 2020

38 OBERERLACHER Sandra 1990 W Speed-Team Fischer 1:07,57 0,00 0,00%

2 36 ANNEWANTER Verena 1998 W Gummibärenbande 1:09,03 1,46 2,16%

1 59 MITTERDORFER Julian 2000 M BTV 3 1:09,07 0,00 0,00%
2 51 OBERERLACHER Markus 1975 M Mörtere 1:09,18 0,11 0,16%
3 56 OBERERLACHER Franz 1970 M Mörtere 1:09,49 0,42 0,61%
4 66 BUCHER Simon 1994 M Bike Club Connyalm 1:10,23 1,16 1,68%
5 61 SCHERER Bernhard 1992 M BTV 2 1:10,28 1,21 1,75%
6 62 FIGL Florian 2000 M BTV 1 1:11,14 2,07 3,00%
7 46 GANNER Daniel 1991 M Musikkapelle 1:11,32 2,25 3,26%
8 68 GEILER Manuel 1980 M BTV 1 1:11,39 2,32 3,36%
9 52 EBNER Patrick 1991 M BTV 3 1:12,18 3,11 4,50%

10 54 MAYR Markus 1994 M BTV 1 1:12,74 3,67 5,31%
11 55 MITTERDORFER Daniel 2001 M BTV 2 1:12,95 3,88 5,62%
12 53 ZANGERL Stefan 1961 M Bike Club Connyalm 1:13,43 4,36 6,31%
13 63 WURZER Marcell 2002 M BTV 2 1:13,61 4,54 6,57%
14 57 SCHERER Benedikt 1992 M Bike Club Connyalm 1:14,00 4,93 7,14%
15 44 MOOSMANN Fabian 1998 M VTG 1:15,04 5,97 8,64%
16 49 EBNER Martin 1994 M BTV 3 1:15,32 6,25 9,05%
17 48 BUCHER Peter 2000 M Musikkapelle 1:15,73 6,66 9,64%
18 60 EBNER Lucas 1997 M BTV 1 1:18,76 9,69 14,03%

Hobbyklasse weiblich

Rennklasse weiblich

Hobbyklasse männlich

Schüler U13/U14 männlich

Schüler U15/U16 männlich
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Union Raika Obertilliach
Vereinsmeisterschaft 

Alpin
Offizielle Ergebnisliste 

07.03.2020

RG Stnr ZUNAME + Vorname JG GS Mannschaft/Team Laufzeit Diff. Diff.%

1 und Vereinsmeister 2020

70 ALTENWEISL Patrick 1993 M Gummibärenbande 1:05,78 0,00 0,00%

2 69 BICHLER Stephan 1993 M BTV 3 1:05,83 0,05 0,08%
3 45 FÜRHAPTER Christoph 1996 M Gummibärenbande 1:06,16 0,38 0,58%
4 64 OBERERLACHER Gerhard 1983 M Speed-Team Fischer 1:06,51 0,73 1,11%
5 50 OBERERLACHER Thomas 1987 M Speed-Team Fischer 1:06,70 0,92 1,40%
6 67 AUER Christian 1982 M 1:07,34 1,56 2,37%
7 47 GOLLER Matthias 1987 M Speed-Team Fischer 1:07,63 1,85 2,81%

59

Stnr ZUNAME + Vorname JG

DNS 0

DNF 2

58 MITTERDORFER Lukas 1995 Gummibärbande - Zeitzugschlag bei Mannschaftsertung 

schnellste Laufzeit der betreffenden MS + 25 Sekunden

65 SCHNEIDER Florian 2001 Bike Club Connyalm - Zeitzuschlag bei Mannschaftswertung

schnellste Laufzeit der betreffenden MS + 25 Sekunden

DSQ 0

57

Rennklasse männlich

Gemeldet

Gewertet
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Union Raika Obertilliach

Vereinsmeisterschaft 
Snowboard

Offizielle Ergebnisliste 07.03.2020

RG Stnr ZUNAME + Vorname JG GS Laufzeit Diff. Diff.%

1 33 OBERERLACHER Leo 2004 M 1:23,07 0,00 0,00%

2 32 EBNER Marcel 2006 M 1:27,77 4,70 5,66%

1 und Vereinsmeister 2020

57 SCHERER Benedikt 1992 M 1:16,99 0,00 0,00%

Gemeldet 4

Stnr ZUNAME + Vorname JG

DNS 0

DNF 1

26 SCHERER Jasmin 2007

DSQ 0

Gewertet 3

Herrenklasse

Schüler männlich
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung
Vereinsmeisterschaft - Alpin 2020

Obertilliach/Osttirol

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Obertilliach/Osttirol, 07.03.2020

1 Speed-Team Fischer 4:28,41

64 OBERERLACHER Gerhard 1983 Rennklasse männlich 1:06,51M1

50 OBERERLACHER Thomas 1987 Rennklasse männlich 1:06,70M2

38 OBERERLACHER Sandra 1990 Rennklasse weiblich 1:07,57W3

47 GOLLER Matthias 1987 Rennklasse männlich 1:07,63M4

2 BTV 3 4:42,40

69 BICHLER Stephan 1993 Rennklasse männlich 1:05,83M1

59 MITTERDORFER Julian 2000 Hobbyklasse männlich 1:09,07M2

52 EBNER Patrick 1991 Hobbyklasse männlich 1:12,18M3

49 EBNER Martin 1994 Hobbyklasse männlich 1:15,32M4

3 BTV 2 4:44,68

32 EBNER Marcel 2006 Schüler U13/U14 männlich 1:07,84M1

61 SCHERER Bernhard 1992 Hobbyklasse männlich 1:10,28M2

55 MITTERDORFER Daniel 2001 Hobbyklasse männlich 1:12,95M3

63 WURZER Marcell 2002 Hobbyklasse männlich 1:13,61M4

4 Mörtere 4:48,14

51 OBERERLACHER Markus 1975 Hobbyklasse männlich 1:09,18M1

56 OBERERLACHER Franz 1970 Hobbyklasse männlich 1:09,49M2

33 OBERERLACHER Leo 2004 Schüler U15/U16 männlich 1:14,37M3

34 OBERERLACHER Max 2004 Schüler U15/U16 männlich 1:15,10M4

5 Gummibärenbande 4:51,75

70 ALTENWEISL Patrick 1993 Rennklasse männlich 1:05,78M1

45 FÜRHAPTER Christoph 1996 Rennklasse männlich 1:06,16M2

36 ANNEWANTER Verena 1998 Rennklasse weiblich 1:09,03W3

58 MITTERDORFER Lukas 1995 Hobbyklasse männlich 1:30,78M4

6 BTV 1 4:54,03

62 FIGL Florian 2000 Hobbyklasse männlich 1:11,14M1

68 GEILER Manuel 1980 Hobbyklasse männlich 1:11,39M2

54 MAYR Markus 1994 Hobbyklasse männlich 1:12,74M3

60 EBNER Lucas 1997 Hobbyklasse männlich 1:18,76M4

7 Musikkapelle 5:07,91

46 GANNER Daniel 1991 Hobbyklasse männlich 1:11,32M1

48 BUCHER Peter 2000 Hobbyklasse männlich 1:15,73M2

35 GOLLER Daniela 1992 Hobbyklasse weiblich 1:18,56W3

39 MITTERDORFER Eva-Maria 1999 Hobbyklasse weiblich 1:22,30W4

8 Bike Club Connyalm 5:12,89

66 BUCHER Simon 1994 Hobbyklasse männlich 1:10,23M1

53 ZANGERL Stefan 1961 Hobbyklasse männlich 1:13,43M2

57 SCHERER Benedikt 1992 Hobbyklasse männlich 1:14,00M3

65 SCHNEIDER Florian 2001 Hobbyklasse männlich 1:35,23M4
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung
Vereinsmeisterschaft - Alpin 2020

Obertilliach/Osttirol

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Obertilliach/Osttirol, 07.03.2020

9 Tillga Gitschn 5:26,72

27 OBRIST Leonie 2006 Schüler U13/U14 weiblich 1:07,97W1

17 AUER Samira 2009 Kinder U11/U12 weiblich 1:18,01W2

14 OBRIST Isabell 2010 Kinder U8/U9/U10 weiblich 1:18,74W3

13 AUER Lara 2012 Kinder U8/U9/U10 weiblich 1:42,00W4

10 VTG 5:34,41

31 FIGL Julia 2004 Schüler U15/U16 weiblich 1:14,05W1

44 MOOSMANN Fabian 1998 Hobbyklasse männlich 1:15,04M2

28 GANNER Elena 2004 Schüler U15/U16 weiblich 1:29,12W3

30 EBNER Magdalena 2004 Schüler U15/U16 weiblich 1:36,20W4

11 Dancing Queens 6:41,63

41 AUER Melanie 1995 Hobbyklasse weiblich 1:15,04W1

37 BUCHER Magdalena 1994 Hobbyklasse weiblich 1:18,69W2

29 SCHERER Simone 2004 Schüler U15/U16 weiblich 1:29,96W3

40 EBNER Marlen 1996 Hobbyklasse weiblich 2:37,94W4
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